

Lad Energien komme fra NAG - Diesel-, Fyrings- og Smøreolie, samt Træpiller.

Godt nytår

NAG's ledelse og personale ønsker kunder og medlemmer et Godt Nytår, med tak for samhandel i 2021 og på gensyn i 2022.

Vi vil hos NAG fortsat bestræbe os på at være en troværdig, seriøs og handlekraftig samarbejdspartner, som hele tiden går forrest for at skabe merværdi til dig som kunde.

Spændende tid for planteavl

Høståret 2021 blev ikke udbyttmæssigt noget rekordår, men afgrødepriserne har derimod udviklet sig positivt fra høst og til nu. Lige nu er der ikke noget der tyder på, at det vil ændre sig radikalt. Forsyningsituationen har ændret sig fra et overforsynet marked til en underforsyning på flere foder- og fødevarer på det globale marked.

Hjælpestoffer er i takt med energiprisernes himmelflugt ligeledes steget meget i den seneste periode – herunder specielt gødning, som er i høj kurs. Intet tyder på at det vil ændre sig til forårets gødningsforbrug. Hertil kommer mangel på mange komponenter og additiver, som følge af Coronanedlukninger, der giver mangel på hylderne rundt omkring.

Agrodiesel

NAG leverer miles Agrodiesel fra Circle K

Højeste dieselkvalitet med nyeste additivpakke. Kør problemfrit hele året.

Ring og forhør.

Fortsat bump på vejen - Corona

Vi lever igen under Coronarestriktioner.

NAG har i hele perioden haft åbent. Det gør ikke tingene lettere, men vi får det til at fungere og I som kunder mærker ikke meget til det i forhold til afhentning og leverancer. En del produkter er blevet berørt af nedlukning i verden, men vi finder alternativer!

Vi henstiller fortsat til at begrænse fysiske henvendelser og henviser til telefon, mail og varetursordning.

Husk NAG's Varetur - ugentlig levering - benyt dig af det!

Se mere på <https://www.nag.dk/varetursoversigt-2022>

Medlemmernes dødsulykkesforsikring

Præmien for den kollektive dødsulykkesforsikring for medlemmer, var i 2021 på kr. 100,00. Præmien er betalt af NAG, og skal derfor af medlemmet tages til indtægt på selvangivelsen.

HorsePro

Det er koldt og hestene bruger ekstra energi på at holde varmen. Pas godt på de ældre heste – et dækken kan være nødvendigt for at holde huld på dem. Den gamle hest kan have svært ved at tygge og udnytte sit foder optimalt – derfor er HorsePro Senior ikke tilsat lucerne og blandingen kan med fordel opblødes. Til gengæld er den fyldt med godt kvalitetsprotein og kalorier. Et ekstra måltid i form af en lun Mash kan også hjælpe hesten på de kolde dage. Vi anbefaler vores Fiber Mash eller Mash Deluxe. Er hesten svær at holde huld på, kan man med fordel opbløde og bruge Fiber Plus som en Mash. Er det ikke nok, kan vi anbefale HorsePro Rice Up, et pelleteret foder bestående af ren risklid med et højt fedtindhold.

Husk, at hesten altid skal have adgang til vand – når det er koldt bevæger hesten sig ikke så meget, spiser mere og hvis den ikke har adgang til vand så sker der hurtigt en forstoppelse med kolik til følge.



